
                 

HIDE & PLAY™ RECHARGEABLE LIPSTICK

Nude SE-2930-20-2
Coral SE-2930-25-2

Red SE-2930-30-2
Purple SE-2930-35-2

FUNKCE:
• Kompaktní a diskrétní schovatelný vibrátor na rtěnku
• Extrémně výkonný, šeptem tichý wolframový motor
• 10 funkcí vibrace, pulsace a eskalace
• Snadné ovládání tlačítkem – podržením po dobu 3 sekund se vypne
• Lze použít ve vodě i mimo ni
• USB dobíjecí – nabíjecí kabel součástí balení
• Úplné nabití za 2 hodiny
• Běží 1 hodinu při vysoké rychlosti a 2 hodiny při nízké rychlosti

MATERIÁL: Silikon (hrot, knoflík) ABS s metalickým pokovením (pouzdro)

ROZMĚRY
3” x 0,75”/7,5 cm x 2 cm (rtěnka)
0,75” x 0,5”/2 cm x 1,25 cm (stimulátor)

FUNKCE:
• Kompaktní a diskrétní schovatelný vibrátor na rtěnku
• Extrémně výkonný, šeptem tichý wolframový motor
• 10 funkcí vibrace, pulsace a eskalace
• Snadné ovládání tlačítkem – podržením po dobu 3 sekund se vypne
• Lze použít ve vodě i mimo ni
• USB dobíjecí – nabíjecí kabel součástí balení
• Úplné nabití za 2 hodiny
• Běží 1 hodinu při vysoké rychlosti a 2 hodiny při nízké rychlosti

OPERATIVNÍ INSTRUKCE:
1. Chcete-li produkt zapnout, stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund.
2. Pokračujte v mačkání tlačítka, dokud nedosáhnete požadované funkce.
3. Chcete-li produkt vypnout, opakujte krok 1.

INFORMACE O NABÍJENÍ:
LED kontrolka bude při nabíjení blikat a po úplném nabití bude svítit trvale
zpoplatněno. Před použitím výrobek plně nabijte. Životnost baterie závisí na
frekvence a rychlost používání. Doporučujeme plně nabít
produkt jednou za 6 měsíců. Doba úplného nabití: 2 hodiny; Běh
čas na vysoké: 1 hodina; Doba chodu na minimum: 2 hodiny



Materiál: Silikon (hrot, knoflík) ABS s metalickým pokovením (pouzdro)
Rozměry: Celková délka: 7,5 cm, Průměr: 2 cm, Vložitelná délka: 5,5 cm
Vibrace: Ano, Režimy vibrací: 10, Voděodolnost: ano, Nabíjecí: Ano, Baterie: Lithium 
Ion, Lubrikace na vodní bázi

V případě dotazů neváhejte nás kontaktovat na email info@sexshop-erotic.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

